
СВЕДЕНИЯ
о доходах за отчетный период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, 
представленные депутатом 
сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан


	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
     

 
	Должность
муниципального служащего
       
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности  

	
	
	
	Вид 
объектов
недвижимого имущества
  
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Шарипова Нурия Нуримановна









Супруг
	Глава сельского поселения


	814673











538859

	Жилой дом (в пользовании), 
Жилой дом (в пользовании), 
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/11), Земельный участок (в пользовании);
Жилой дом (в пользовании), 
Жилой дом (в пользовании), 
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/11), Земельный участок (в пользовании)
	83.5      
115,5
1504
782339
782339
1132                                                              
83.5      
115,5
1504
782339
782339
1132                                                              
	РФ
РФ
РФ
РФ

	-





Hover Grat Waаl 6461, 2018 год







	Глава сельского поселения					Н.Н. Шарипова
